



تاریخ	۱۷
بهمن	۱۳۹۶
سه‌شنبه	

انتصاب جدید در شهرداری شیراز

شهردار شیراز حکم انتصاب رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری را صادر کرد. طی حکمی از سوی شهردار شیراز جهانبخش میرزاوند به سمت رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندرپور در حکم انتصاب جهانبخش میرزاوند نظارت و برنامه‌ریزی جهت به کارگیری انرژی‌های نو و پاک؛ نظارت و کنترل بر طراحی‌های قابل برون‌سپاری؛ نظارت بر مکانیزه نمودن سیستم‌های کنترل هوشمند، سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و تدوین برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت در راستای توسعه فضای سبز شهری، نظارت بر تدوین سیاست‌ها و خط‌مشی‌های اعمال ضوابط توسعه، حفظ و نگهداری فضای سبز، نظارت بر تهیه و تدوین طرح‌های محدود یا جامع توسعه فضای سبز شهری؛ نظارت بر تهیه، ارتقای سطح دانش و بهره‌گیری علاقه‌مندان، کارگزاران و مجریان طرح‌های فضای سبز و... را از مهم‌ترین مأموریت‌های این حوزه دانسته است.

مدیرکل پیشگیری‌های وضعی قوه‌قضاییه در شیراز:

مدیران کم‌کار در مقابله با فساد اداری مؤاخذه و رسانه‌ای شوند



ببریم می‌توان ۵۰ درصد جرمی که توسط ۹۵ درصد انجام می‌گیرد را کاهش داد.

مدیرکل پیشگیری‌های وضعی قوه‌قضاییه بایبان اینکه هرگز به ریشه‌کنی فساد اداری نخواهیم بود، متذکر شد: جرم، فساد و آسیب‌های اجتماعی هرگز ریشه‌کن نخواهد شد، جرم هم‌زاد بشر است و هرگز جرم به صفر نخواهد رسید. هنر مدیریت ما کنترل و مهار و پیشگیری از جرم و آسیب است.

این مقام قضایی بایبان اینکه سالانه شاهد خسارات هنگفتی ناشی از عدم عمل به قوانین در کشور هستیم، عنوان کرد: خسارات عدم اجرای قوانین فاجر و مؤثر، ده‌ها برابر عدم اجرای سایر قوانین است. برخی از قوانین مانند حروف والی است که نوشته می‌شود اما خوانده نمی‌شود. وی بایبان اینکه جمهوری اسلامی ایران از فضای گمنامی متضرر است و رنج می‌برد، متذکر شد: در جمهوری اسلامی ایران همه گمنام هستند و درعین‌حال هیچ‌کس گمنام نیست. ۵۶ بانک جامع و غیر جامع در کشور وجود دارد که از این تعداد ۲۷ بانک جامع اطلاعات است اما اطلاعات بانک‌ها در اختیار همه گذاشته نمی‌شود و ما شاهد چرخش و تبادل اطلاعات بین بانک‌های اطلاعاتی موجود به‌طور مؤثر نیستیم.

مدیرکل پیشگیری‌های وضعی قوه‌قضاییه بایبان اینکه فقدان چرخ و تبادل هدفمند اطلاعات سبب ایجاد فضای گمنامی و در نتیجه خسارت‌های سنگین به کشور شده است، خاطر نشان کرد: ۵ درصد از مجرمان کشور، ۵۰ درصد از جرم موجود در کشور را انجام می‌دهند.

سآوری بایبان اینکه این افرادی که مرتکب ۵۰ درصد جرم در کشور هستند از قبل موقعیت برای ارتکاب جرم را در نظر نگرفتند، تصریح کرد: آن‌ها شرایط جرم، موقعیت فضا و گمنامی را دیدند و بعد جرم انجام دادند، این ۵ درصد با انجام ۵۰ درصد از آمار جرم خسارات بالایی را در قاچاق کالا، فساد ارزی، زمین‌خواری و... وارد می‌کنند.

وی از اقتصاد بالایی ارتکاب جرم در کشور خبر داد و افزود: ارقام بالا با عوامل تسهیل‌کننده مختلف در جغرافیای گسترده نشان از اقتصاد بالایی ارتکاب جرم در کشور است. هرچقدر که ما فضای گمنامی را از بین

خدمات شبانه‌روزی به بیماران سرطانی در شیراز با ۵ دستگاه رادیوتراپی

این بیماری است و با توجه به اینکه مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز توانسته به بهره‌گیری از پزشکان متخصص تخصصی‌ترین خدمات پزشکی را ارائه دهد، زینده نیست که برخی از افراد بخواهند با انتشار اطلاعات غیرواقعی بدر ناامیدی را در دل بیماران بکارند.

وی افزود: نوع خدمات فوق تخصصی و نوبت‌دهی‌های کوتاه‌مدت موجب شده دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ارائه این نوع خدمات به بیماران بتواند در کشور از اهمیت قابل‌توجهی برخوردار باشد.

مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی دانشگاه علوم پزشکی شیراز درباره خراب بودن یکی از دستگاه‌های رادیوتراپی بیمارستان نمازی گفت: این دستگاه تنها در مدت کمتر از دو ماه به تعمیر نیاز داشت که متخصصان این دانشگاه آن را تعمیر کردند و در این مدت، این کمبود با کمک چهار دستگاه دیگر فعال در این دانشگاه جبران شد.

هاشمی اصل ادامه داد: بر اساس گزارش‌ها در طی ۱۰ ماه گذشته امسال فقط چهار دستگاه باقیمانده خدمات رادیوتراپی دریافت می‌کنند.

وی بیان کرد: امروزه بیش از ۹۰ درصد جراحی‌های دستگاه‌های رادیوتراپی و دیگر تجهیزات تخصصی توسط متخصصان داخلی تعمیر می‌شود.

هاشمی اضافه کرد: با توجه به اینکه نیک‌اندیشان و خیرین عرصه سلامت همواره تلاش دارند برای کاهش درد بیماران زمینهای فراهم کنند که آنان بتوانند با کمترین هزینه خدمات درمانی دریافت کنند که به همین منظور در آینده نچندان دور نخستین مرکز پت اسکن برای تشخیص بیماری سرطان با حمایت خیرین در یکی از مراکز درمانی خیریه شیراز راه‌اندازی خواهد شد که در کشور در نوع خود کم‌نظیر خواهد بود.

افتتاح ۲۱ طرح صنعتی و معدنی هم‌زمان با دهه فجر در فارس



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: هم‌زمان با دهه مبارک فجر، ۲۱ طرح صنعتی و معدنی در این استان با اعتباری بالغ بر هفت هزار و ۶۶۱ میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، علی‌همتی گفت: علاوه بر این، عملیات اجرایی چهار طرح صنعتی و معدنی نیز در استان آغاز خواهد شد. وی اظهار کرد: با بهره‌برداری از ۲۱ طرح مذکور یک هزار و ۸۴۲ فرصت شغلی ایجاد خواهد شد که گامی بزرگ در جهت تحقق شعار سال یعنی اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال محسوب می‌شود.

او گفت: این طرح‌های صنعتی و معدنی در شهرک بزرگ صنعتی شیراز، منطقه ویژه اقتصادی شیراز و شهرستان‌های کازرون، نیریز، سیدان، قیروکارزین و آباده اجرا شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس افزود: واحدهای صنعتی و معدنی آماده بهره‌برداری مربوط به بخش‌های صنایع فلزی، کاشی و سرامیک، صنایع شیمیایی، کانی غیرفلزی، سولزری و صنایع آشامیدنی، مواد غذایی و بسته‌بندی و فرآورده‌های غذایی، تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی است. همتی ادامه داد: ازجمله تولیدات این واحدها می‌توان به آهن اسفنجی، رینگ آلومینیومی خودرو، کاشی ساختمان کفی پرسلانی و کستانتزه



صفحه	۴
شماره	۲۱۷۱
سال	بیست و سوم

روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس اعلام کرد: چاپ و انتشار کتاب مسابقه بهشت فدک

کتاب مسابقه «بهشت فدک» ویژه شهادت حضرت زهرا(س) توسط معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه چاپ و منتشر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، این کتاب ویژه شهادت حضرت زهرا(س) چاپ و منتشر شده است که دارای ۴ بخش یاس بهشتی، فاطمه سلام‌الله علیها؛ بنیان‌گذار مکتب دفاع از ولایت، بهشت فدک و مسابقه است که کلیه علاقه‌مندان می‌توانند با مطالعه این کتاب در مسابقه این کتاب شرکت نمایند.

گفتنی است مکتب سؤالات طرح‌شده از کتاب «بهشت فدک» است که علاقه‌مندان می‌توانند در این مسابقه شرکت نمایند. این کتاب شامل سؤالاتی است که در مسابقه بهشت فدک و مسابقه است که کلیه علاقه‌مندان می‌توانند با مطالعه این کتاب در مسابقه این کتاب شرکت نمایند. این کتاب شامل سؤالاتی است که در مسابقه بهشت فدک و مسابقه است که کلیه علاقه‌مندان می‌توانند با مطالعه این کتاب در مسابقه این کتاب شرکت نمایند.

هم‌زمان با دهه مبارک فجر صورت می‌گیرد:

بهره‌برداری از پانزدهمین ایستگاه خط یک متروی شیراز



مدیرعامل سازمان قطار شهری شیراز از گشایش و بهره‌برداری ایستگاه جانبازان در دهه فجر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان قطار شهری شیراز، اسداله حاجی زمانی ضمن گرامی‌داشت دهه مبارک فجر و سی و نهمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی گفت: ایستگاه یاد ۲۰ ایستگاه خط یک قطار شهری شیراز است که در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد. وی پیرامون مشخصات فنی این ایستگاه بیان کرد: ایستگاه جانبازان حدود ۵ هزار مترمربع زیربنا دارد که شامل تجهیزات ویژه، سیستم‌های اعلام و اطفا

حریق خاص مترو، تهویه و دفع دود و همچنین اتاق‌های برق LPS است. مدیرعامل سازمان قطار شهری شیراز هزینه عملیات اجرایی و تجهیزات این ایستگاه را حدود ۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: ایستگاه جانبازان حدود ۱۴ متر عمق داشته و دارای ۲ طبقه شامل طبقه منفی ۱ و تراز سکو است. حاجی زمانی به دلیل تراکم جمعیتی منطقه پودنک (بولوار مدرس) ابراز امیدواری کرد که ایستگاه جانبازان نسبت به سایر ایستگاه‌های خط یک دارای مسافر بیشتری بوده و با بهره‌برداری از این ایستگاه از میزان ترافیک محور بولوار مدرس کاسته شود.

در ایام مبارک دهه فجر صورت گرفت:

افتتاح سومین مرکز SCD استان فارس در دانشگاه صنعتی شیراز

فجر نویدبخش آغاز یک همکاری مشترک بین دو مجموعه باهدف توانمندسازی دانشجویان در حین تحصیل است. مدیرکل آموزش حرفه‌ای دانشگاه صنعتی شیراز و جمعی از معاونان و کارشناسان دو مجموعه در محل دانشگاه صنعتی شیراز افتتاح و به بهره‌برداری رسید. رئیس دانشگاه صنعتی شیراز در ابتدای این مراسم گفت: راه‌اندازی این مرکز پیشرفته در دهه مبارک

در دیدار رئیس آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز با معاونان سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مطرح شد:

مشارکت اساتید و دانشجویان هنرمند در زیباسازی شیراز تسهیل می‌شود

دانشجویان در فضاهای عمومی و در دسترس شیراز با جایگاه ویژه الگو بخشی شیراز در میان شهرهای جنوب کشور و هم‌جوار خود می‌تواند بازار کار مناسبی برای دانشجویان و فارغ‌التحصیلی که هنر ارزشمند دارند فراهم آورد.

رئیس آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز بایبان اینکه بخشی معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در این نشست گفت: مقدمات امضای تفاهم‌نامه این سازمان با آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز فراهم شده تا دانشجویان این آموزشکده بتوانند زیر نظر اساتید خود هنر خود را در مناطق مختلف شیراز به نمایش گذارند.

مهدی تقوی‌فر بایبان اینکه امروز ابعاد فعالیت شهرداری بسیار گسترده شده است افزود: شهرداری برای انجام مأموریت‌های خود و اثربخشی مناسب نیازمند بهره‌گیری از هنر دانشجویان و اساتید رشته‌های هنری آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز همچون: نقاشی، موشن گرافیک، انیمیشن، دیوان‌نگاری و خوشنویسی است.

وی هنر دانشجویان و فضاسازی شهری با محوریت موضوعات فرهنگی، هنری و مذهبی را از نیازهای سیما شهر شیراز اعلام کرد و گفت: در این حوزه‌ها نیازمند ارائه هنرهای فاخر و بومی هستیم. معاون فرهنگی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مشارکت دانشجویان و فارغ‌التحصیلان هنرمند در بهبود فضای شهری را از فعالیت‌های مؤثر در اشتغال‌زایی برای این افراد معرفی کرد و افزود: نمایش فعالیت‌های

توسعه حمل‌ونقل ریلی زمینه‌ساز رونق گردشگری ریلی فارس



رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شیراز، با اشاره به افزایش استقبال از قطارهای گردشگری در دنیا گفت: در این زمینه در کشور و استان فارس نیز حرکت‌هایی آغاز شده که توسعه حمل‌ونقل ریلی به تقویت و رونق هرچه بیشتر این بخش کمک خواهد کرد. اصغر ظریفکارفرود، در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به فعالیت مثلث طلایی گردشگری بین استان‌های فارس، اصفهان و یزد برای رونق گردشگری این سه استان افزود: بر همین اساس، پنجشنبه ۱۹ بهمن‌ماه جاری شاهد ورود نخستین قطار گردشگری مثلث طلایی به فارس و شیراز خواهیم بود.

وی ادامه داد: این قطار حامل ۱۶۰ گردشگر داخلی است که از تهران به سمت استان فارس حرکت خواهد کرد و پس از چند ساعت توقف در ایستگاه سعادت شهر (مرکز شهرستان پاسارگاد) برای بازدید مسافران آن از تخت جمشید، نقش رستم و پاسارگاد به سمت شیراز حرکت می‌کند.

او اظهار کرد: مسافران قطار گردشگری مثلث طلایی پس از

بازدید از اماکن تاریخی و فرهنگی شیراز، جمعه بیستم بهمن‌ماه، شیراز را به مقصد اصفهان و پس‌از آن یزد ترک خواهند کرد و در آخر نیز به تهران بازخواهند گشت. ظریفکارفرود گفت: برای اقامت مسافران این قطار گردشگری پیش‌بینی هتل شده است؛ اما در مراحل بعد می‌توان از قطارهایی که علاوه بر جای خواب، سرویس بهداشتی و رستوران، به حمام نیز مجهز هستند استفاده کرد و در حقیقت قطار هم نقش محل اقامت و هم وسیله حمل‌ونقل را ایفا خواهد کرد.

او افزود: مسافران نخستین قطار گردشگری از تهران به سمت مثلث گردشگری حرکت می‌کنند اما در سفرهای بعدی، قطار می‌تواند در استان‌های فارس، اصفهان و یزد نیز مسافر سوار و پیاده کند. رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شیراز اضافه کرد: با توجه به تعدد حوادث جاده‌ای کشور و میزان تلفات بالای آن، استفاده از قطار برای گردشگران داخلی جذابیت بیشتری خواهد بود.